



# УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА



\_\_ сесія VIII скликання

## Р І Ш Е Н Н Я *ПРОЄКТ №* \_\_\_\_\_

м. Ужгород

### Про затвердження передавального акта

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань”, статтями 104-107 Цивільного кодексу України, з метою виконання рішення IX сесії міської ради VIII скликання 07 вересня 2021 року № 425 “Про реорганізацію виконавчих органів міської ради” із змінами та доповненнями

### міська рада **ВИРІШИЛА:**

1. Затвердити передавальний акт управління муніципальної варти Ужгородської міської ради (юридична адреса: 88000, м. Ужгород, вулиця Небесної Сотні, 4, ідентифікаційний код юридичної особи: 42854110) до правонаступника — департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради (юридична адреса: 88000, м. Ужгород, площа Поштова, 3, ідентифікаційний код юридичної особи: 36541721) згідно з додатком.

2. Закріпити основні засоби та малоцінні необоротні матеріальні активи згідно із затвердженим передавальним актом за департаментом міської інфраструктури на праві оперативного управління.

3. Комісії з реорганізації управління муніципальної варти Ужгородської міської ради та департаменту міської інфраструктури здійснити приймання-передачу основних засобів та малоцінних необоротних матеріальних активів відповідно до вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Ю. Рахівського.

**Міський голова**

**Богдан АНДРІЙВ**

**Супровідна записка  
до проєкту рішення сесії Ужгородської міської ради  
“Про затвердження передавального акта”**

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань”, статті 104-107 Цивільного кодексу України, з метою виконання рішення ІХ сесії міської ради VIII скликання 07 вересня 2021 року № 425 “Про реорганізацію виконавчих органів міської ради”, пропонуємо винести на розгляд сесії міської ради проєкт рішення “Про затвердження передавального акта”.

Зазначеним проєктом рішення пропонується затвердити передавальний акт управління муніципальної варті Ужгородської міської ради (юридична адреса: 88000, м. Ужгород, вулиця Небесної Сотні, 4, ідентифікаційний код юридичної особи: 42854110) до правонаступника — департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради (юридична адреса: 88000, м. Ужгород, площа Поштова, 3, ідентифікаційний код юридичної особи: 36541721).

**Голова комісії з реорганізації  
управління муніципальної  
варті Ужгородської міської ради**

**Володимир ПУГАЧОВ**

Додаток  
до рішення \_\_\_\_\_ сесії міської ради  
VIII скликання “ \_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_

ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішення \_\_\_\_\_ сесії міської ради  
VIII скликання “ \_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_

### **ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ**

управління муніципальної варті Ужгородської міської ради (юридична адреса: 88000, м. Ужгород, вулиця Небесної Сотні, 4, ідентифікаційний код юридичної особи: 42854110) до правонаступника — департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради (юридична адреса: 88000, м. Ужгород, площа Поштова, 3, ідентифікаційний код юридичної особи: 36541721)

30 листопада 2021 року

м. Ужгород

Ми, що нижче підписались, члени комісії з реорганізації юридичної особи публічного права управління муніципальної варті Ужгородської міської ради (юридична адреса: 88000, м. Ужгород, вулиця Небесної Сотні, 4, ідентифікаційний код юридичної особи: 42854110), яка утворена рішенням IX сесії міської ради VIII скликання 07 вересня 2021 року № 425 “Про реорганізацію виконавчих органів міської ради” із змінами та доповненнями, у складі:

Голова комісії

Пугачов Володимир Олександрович  
(реєстраційний номер облікової картки  
платника податків 2889601672)

Члени комісії

Давидів Надія Володимирівна  
(реєстраційний номер облікової картки  
платника податків 2864703161)

Баняс Василь Юрійович  
(реєстраційний номер облікової картки  
платника податків 3224207630)

керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України, склали цей акт про те, що всі зобов’язання перед кредиторами, усі права та обов’язки, а також всі активи і пасиви управління муніципальної варті Ужгородської міської ради (юридична адреса: 88000, м. Ужгород, вулиця Небесної Сотні, 4, ідентифікаційний код юридичної особи: 42854110) переходять до правонаступника департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради (юридична адреса: 88000, м. Ужгород, площа Поштова, 3, ідентифікаційний код юридичної особи: 36541721), а саме:

Акт приймання-передавання основних засобів та  
малоцінних необоротних матеріальних активів

«30» листопада 2021р.  
(дата складання)

м. Ужгород  
(місце складання)

| №<br>п/п | Найменування основних<br>засобів              | Номенклатур-<br>ний номер  | Кількість | Первісн<br>а<br>вартість | Сума     | Знос          |         | Залишкова<br>вартість | Рік введення в<br>експлуатацію |
|----------|---|--|-----------|--------------------------|----------|---------------|---------|-----------------------|--------------------------------|
|          |   |  |           |                          |          | За<br>одиницю | Всього  |                       |                                |
|          | 1   | 2  | 3         | 4                        | 5        | 6             | 7       | 8                     |                                |
| 1.       | Пристрій безперебійного<br>живлення<br>850 VA | 11130001<br>11130002<br>11130003<br>11130004   | 4         | 2063,58                  | 8254,32  | 1031,79       | 4127,16 | 4127,16               | 2019                           |
| 2.       | Крісло керівника                              | 11130005<br>11130006<br>11130007<br>11130008   | 4         | 4785,00                  | 19140,00 | 2392,50       | 9570,00 | 9570,00               | 2019                           |
| 3.       | Внутрішні жалюзі                              | 11130024<br>11130025<br>11130026<br>11130027<br>11130028<br>11130029<br>11130030<br>11130031<br>11130032<br>11130033 | 12        | 500,00                   | 6000,00  | 250,00        | 3000,00 | 3000,00               | 2019                           |

|     |  |                       |    |         |          |         |          |          |      |
|-----|--|-----------------------|----|---------|----------|---------|----------|----------|------|
|     |  | 11130034<br>11130035  |    |         |          |         |          |          |      |
| 4.  | Принтер HP Laser jet 2035  | 11130023              | 1  | 5490,00 | 5490,00  | 2745,00 | 2745,00  | 2745,00  | 2019 |
| 5.  | Крісла офісні  | 11130067              | 12 | 2145,00 | 25740,00 | 1072,50 | 12870,00 | 12870,00 | 2018 |
| 6.  | Шафа для бумаг   | 11130076              | 1  | 4750,00 | 4750,00  | 2375,00 | 2375,00  | 2375,00  | 2020 |
| 7.  | Далекомір лазерний BOSCH PLR 40С, дальність дії 0,05-40м. точність вимірювання +/- 2мм       | 11130036              | 1  | 3025,80 | 3025,80  | 1512,90 | 1512,90  | 1512,90  | 2019 |
| 8.  | Багатофункціональний пристрій CANON  | 11130063              | 1  | 3295,00 | 3295,00  | 1647,50 | 1647,50  | 1647,50  | 2016 |
| 9.  | Столи 2-тумбові  | 11130072              | 2  | 3700,00 | 7400,00  | 1850,00 | 3700,00  | 3700,00  | 2018 |
| 10. | Столи комп'ютерні  | 11130073              | 2  | 1450,00 | 2900,00  | 725,00  | 1450,00  | 1450,00  | 2018 |
| 11. | Столи письмові   | 11130074              | 5  | 1820,00 | 9100,00  | 910,00  | 4550,00  | 4550,00  | 2018 |
| 12. | Принтер етикеток HPRT MPT3   | 11130077<br>11130078  | 2  | 8350,00 | 16700,00 | 4175,00 | 8350,00  | 8350,00  | 2021 |
| 13. | Мобільний телефон Samsung SM -A315/F64(Calaxy A31 4/64 Gb) Prism Crush Blue (SM-A315FZBUSEK) | 11130079<br>11130080  | 2  | 6100,00 | 12200,00 | 3050,00 | 6100,00  | 6100,00  | 2021 |
| 14. | Крісло офісне  | 11130009              | 2  | 1628,00 | 3256,00  | 814,00  | 1628,00  | 1628,00  | 2019 |
| 15. | Стілець офісний  | 11130011-<br>11130022 | 12 | 516,00  | 6192,00  | 258,00  | 3096,00  | 3096,00  | 2019 |
| 16. | Лом 160мм  | 11130037              | 1  | 354,70  | 354,70   | 177,35  | 177,35   | 177,35   | 2017 |
| 17. | Кувалда 400гр. фібергласова  | 11130038              | 1  | 551,70  | 551,70   | 275,85  | 275,85   | 275,85   | 2017 |
| 18. | Конуси дорожні d300.h450   | 11130040              | 10 | 115,00  | 1150,00  | 57,50   | 575,00   | 575,00   | 2017 |

|     |                                     |          |   |         |         |         |         |         |      |
|-----|-------------------------------------|----------|---|---------|---------|---------|---------|---------|------|
| 19. | Пасатіжі                            | 11130043 | 1 | 210,00  | 210,00  | 105,00  | 105,00  | 105,00  | 2016 |
| 20. | Кусачки на ланцюгу                  | 11130045 | 1 | 790,00  | 790,00  | 395,00  | 395,00  | 395,00  | 2016 |
| 21. | Кусачки                             | 11130046 | 2 | 175,00  | 350,00  | 87,50   | 175,00  | 175,00  | 2016 |
| 22. | Кутова шліфмашина Makita GA9020SF.2 | 11130047 | 1 | 2889,15 | 2889,15 | 1444,57 | 1444,57 | 1444,57 | 2017 |
| 23. | Кутова шліфмашина Einhell X         | 11130048 | 1 | 1665,80 | 1665,80 | 832,90  | 832,90  | 832,90  | 2017 |
| 24. | Молоток слюсарний                   | 11130049 | 1 | 259,98  | 259,98  | 129,99  | 129,99  | 129,99  | 2018 |
| 25. | Ящик для інструментів               | 11130051 | 1 | 1435,98 | 1435,98 | 717,99  | 717,99  | 717,99  | 2018 |
| 26. | Сокира 2700гр                       | 11130052 | 1 | 1288,98 | 1288,98 | 644,49  | 644,49  | 644,49  | 2018 |
| 27. | Бензопила пот.2.1 кВт               | 11130053 | 1 | 3390,00 | 3390,00 | 1695,00 | 1695,00 | 1695,00 | 2018 |
| 28. | Подовжувач на котушці ОТК-1         | 11130054 | 1 | 1198,62 | 1198,62 | 599,31  | 599,31  | 599,31  | 2018 |
| 29. | Компресор а/м EVO E-280             | 11130055 | 1 | 1395,00 | 1395,00 | 697,50  | 697,50  | 697,50  | 2018 |
| 30. | Монітор LG 22M 38-A-B               | 11130060 | 2 | 2285,00 | 4570,00 | 1142,50 | 2285,00 | 2285,00 | 2017 |
| 31. | Лом цвяхосмик 900*30*17 двотавровий | 11130064 | 1 | 283,25  | 283,25  | 141,63  | 141,63  | 141,63  | 2017 |
| 32. | Ремінь буксирувальний з прапорцями  | 11130065 | 1 | 325,00  | 325,00  | 162,50  | 162,50  | 162,50  | 2017 |
| 33. | Крісло керівника                    | 11130066 | 1 | 6000,00 | 6000,00 | 3000,00 | 3000,00 | 3000,00 | 2018 |
| 34. | Пенали односторонні                 | 11130069 | 3 | 2100,00 | 6300,00 | 1050,00 | 3150,00 | 3150,00 | 2018 |
| 35. | Шафа для одягу                      | 11130071 | 1 | 3500,00 | 3500,00 | 1750,00 | 1750,00 | 1750,00 | 2018 |
| 36. | Набір головок                       | 11130075 | 1 | 3250,00 | 3250,00 | 1625,00 | 1625,00 | 1625,00 | 2016 |
| 37. | Драбина Krause 4*4 (роб.вис.5.5)    | 11130057 | 1 | 5830,74 | 5830,74 | 2915,37 | 2915,37 | 2915,37 | 2018 |
| 38. | Каністра металева вертикальна       | 11130041 | 1 | 362,50  | 362,50  | 181,25  | 181,25  | 181,25  | 2017 |

|  |   |          |            |         |                  |         |                  |                  |            |
|--|---|----------|------------|---------|------------------|---------|------------------|------------------|------------|
| 39.  | Ключ газовий  | 11130042 | 1          | 670,00  | 670,00           | 335,00  | 335,00           | 335,00           | 2016       |
| 40.  | Стіл офісний(1,5м)  | 11130044 | 2          | 2450,00 | 4900,00          | 1225,00 | 2450,00          | 2450,00          | 2020       |
| 41.  | Стіл офісний(1,5м)  | 11130058 | 2          | 2270,00 | 4540,00          | 1135,00 | 2270,00          | 2270,00          | 2020       |
| 42.  | Монітор 21.5 «Philips»<br>223V5LSB2 16                    | 11130061 | 1          | 2036,50 | 2036,50          | 1018,25 | 1018,25          | 1018,25          | 2016       |
| 43.  | Шафа книжкова двохдверна                                  | 11130070 | 1          | 2700,00 | 2700,00          | 1350,00 | 1350,00          | 1350,00          | 2018       |
| 44.  | Багатофункціональний<br>пристрій Epson L 222              | 11130062 | 1          | 4979,34 | 4979,34          | 2489,67 | 2489,67          | 2489,67          | 2018       |
| <b>РАЗОМ ПО РАХУНКУ 1113</b><br><b>»Малоцінні необоротні матеріальні активи»</b> |   |          | <b>107</b> |         | <b>200620,36</b> |         | <b>100310,18</b> | <b>100310,18</b> |            |
| 45.  | М-Тас куртка Soft Shell з<br>підстібкою (артикул 3116435) | 11143046 | 1          | 2555,00 | 2555,00          | 1277,50 | 1277,50          | 1277,50          | 13.09.2021 |
| 46.  | Куртка флісова тактична Black<br>(артикул 311332)         | 11143047 | 5          | 1250,00 | 6250,00          | 625,00  | 3125,00          | 3125,00          | 13.09.2021 |
| 47.  | М-- ТАС Кросівки тактичні<br>демісезонні (артикул 311691) | 11144008 | 1          | 2250,00 | 2250,00          | 1125,00 | 1125,00          | 1125,00          | 07.09.2021 |
| 48.  | М-- ТАС Кросівки тактичні<br>демісезонні (артикул 311691) | 11144006 | 3          | 2250,00 | 6750,00          | 1125,00 | 3375,00          | 3375,00          | 2021       |
| 49.  | М-- ТАС Кросівки тактичні<br>демісезонні (артикул 311691) | 11144007 | 1          | 2250,00 | 2250,00          | 1125,00 | 1125,00          | 1125,00          | 2021       |
| 50.  | М-- ТАС Кросівки тактичні<br>демісезонні (артикул 311691) | 11144009 | 1          | 2250,00 | 2250,00          | 1125,00 | 1125,00          | 1125,00          | 13.09.2021 |
| 51.  | Поло тактичне довгий рукав (<br>артикул 311639)           | 11143045 | 1          | 560,00  | 560,00           | 280,00  | 280,00           | 280,00           | 07.09.2021 |
| 52.  | Штани тактичні Summer<br>(артикул 311634)                 | 11143044 | 1          | 2250,00 | 2250,00          | 1125,00 | 1125,00          | 1125,00          | 07.09.2021 |

|     |  |          |    |         |          |         |          |          |            |
|-----|--|----------|----|---------|----------|---------|----------|----------|------------|
| 53. | Ботінки тактичні miltec                              | 11144003 | 7  | 1690,00 | 11830,00 | 845,00  | 5915,00  | 5915,00  | 03.12.2019 |
| 54. | Кофта фліс.COMMANDER GEN.II StormWall                | 11143031 | 2  | 1050,00 | 2100,00  | 525,00  | 1050,00  | 1050,00  | 03.12.2019 |
| 55. | Кофта флісова тактична BLACK                         | 11143035 | 2  | 1200,00 | 2400,00  | 600,00  | 1200,00  | 1200,00  | 08.12.2020 |
| 56. | Куртка зимня Alpha Gen.III                           | 11143027 | 2  | 3895,00 | 7790,00  | 1947,50 | 3895,00  | 3895,00  | 03.12.2019 |
| 57. | Куртка зимова Alpha Gen.III                          | 11143032 | 11 | 3895,00 | 42845,00 | 1947,50 | 21422,50 | 21422,50 | 16.12.2019 |
| 58. | М-ТАС Кросівки тактичні демисезоні модель: 311691    | 11144005 | 2  | 2176,00 | 4352,00  | 1088,00 | 2176,00  | 2176,00  | 08.12.2020 |
| 59. | М-ТАС брюки AGGRESSOR LADY FLEX BLACK модель: 311685 | 11143034 | 2  | 1580,00 | 3160,00  | 790,00  | 1580,00  | 1580,00  | 08.12.2020 |
| 60. | М-ТАС поло тактичне 65/35 LADY BLACK модель: 311687  | 11143036 | 2  | 570,00  | 1140,00  | 285,00  | 570,00   | 570,00   | 08.12.2020 |
| 61. | Поло PALADIN PRO COOLPASS WHITE модель: 311688       | 11143037 | 2  | 590,00  | 1180,00  | 295,00  | 590,00   | 590,00   | 08.12.2020 |
| 62. | Поло тактичне модель: 311687                         | 11143038 | 6  | 591,25  | 3547,50  | 295,63  | 1773,75  | 1773,75  | 10.12.2020 |
| 63. | Штани LIZARD BLACK модель: 311684                    | 11143033 | 13 | 1995,00 | 25935,00 | 997,50  | 12967,50 | 12967,50 | 08.12.2020 |
| 64. | Сомотес штани тактичні (артикул311634)               | 11143040 | 3  | 1950,00 | 5850,00  | 975,00  | 2925,00  | 2925,00  | 2021       |
| 65. | Сомотес штани тактичні (артикул 311634)              | 11143042 | 1  | 1950,00 | 1950,00  | 975,00  | 975,00   | 975,00   | 2021       |



|  |   |                                       |           |          |                  |         |                 |                 |            |
|--|---|---------------------------------------|-----------|----------|------------------|---------|-----------------|-----------------|------------|
| 66.  | М-тас Куртка тактична демісезонна (артикул 311665)  | 11143039                              | 3         | 1780,00  | 5340,00          | 890,00  | 2670,00         | 2670,00         | 2021       |
| 67.  | М-- ТАС Кросівки тактичні демісезонні GEN 2   | 11144010                              | 2         | 2500,00  | 5000,00          | 1250,00 | 2500,00         | 2500,00         | 27.09.2021 |
| 68.  | Полуботінки тактичні з мембраною  | 11144004                              | 3         | 2350,00  | 7050,00          | 1175,00 | 3525,00         | 3525,00         | 11.12.2019 |
| 69.  | Ремінь Double Side  | 11143028                              | 3         | 190,00   | 570,00           | 95,00   | 285,00          | 285,00          | 03.12.2019 |
| 70.  | Брюки Aggressor Gen.II Flex Special Line  | 11143025                              | 3         | 1795,00  | 5385,00          | 897,50  | 2692,50         | 2692,50         | 03.12.2019 |
| 71.  | Куртка Soft Shell з підкладкою  | 11143024                              | 3         | 2450,00  | 7350,00          | 1225,00 | 3675,00         | 3675,00         | 03.12.2019 |
| 72.  | М-тас Куртка тактична демісезонна (артикул 311665)  | 11143041                              | 1         | 1780,00  | 1780,00          | 890,00  | 890,00          | 890,00          | 2021       |
| 73.  | Поло тактичне (артикул 311639)  | 11143043                              | 2         | 560,00   | 1120,00          | 280,00  | 560,00          | 560,00          | 2021       |
| <b>РАЗОМ ПО РАХУНКУ 1114<br/>«Білизна, постільні речі, одяг та взуття»</b> |   |                                       | <b>89</b> |          | <b>172789,50</b> |         | <b>86394,75</b> | <b>86394,75</b> |            |
| 74.  | Багатофункціональний пристрій CANON   | 101480012                             | 1         | 2490,00  | 2490,00          | 1639,25 | 1639,25         | 850,75          | 2015       |
| 75.  | Персональний комп'ютер в комплекті: (AMD 200GE.ASUS PRIME A 320 M. DDR4 4GB. SSD 240 GB. МОНИТОР 223 V5LSB2.комплект(клавіатура+миша,програмне забезпечення Windows 10 Pro+Office 2016Pro)),. | 101460015,<br>101460016,<br>101460017 | 3         | 20160,00 | 60480,00         | 4536,00 | 13608,00        | 46872,00        | 2019       |
| 76.  | Смартфон Samsung Galaxy A8  | 101480002                             | 1         | 9499,04  | 9499,04          | 2453,93 | 2453,93         | 7045,11         | 2019       |

|     |   |   |   |          |          |         |          |          |      |
|-----|---|---|---|----------|----------|---------|----------|----------|------|
|     | 2018 Black,   |   |   |          |          |         |          |          |      |
| 77. | Смартфон Samsung Galaxy A8 2018 Orchid Gray,  | 101480001   | 1 | 9499,06  | 9499,06  | 2453,94 | 2453,94  | 7045,12  | 2019 |
| 78. | Персональний комп'ютер в комплекті: (AMD 200GE/FSUS PRIME A 320 M.DDR4 4GB. SSD 240 GB. MONITOR 223 V5LSB2.комплект(клавіатура+миша,програмне забезпечення Windows 10 Pro+Office Pro+Office))., | 101460006,<br>101460007,<br>101460008,<br>101460009 | 4 | 18657,80 | 74631,20 | 4819,91 | 19279,64 | 55351,56 | 2019 |
| 79. | Нагрудний відео реєстратор Globex Ge-911,   | 101480006<br>101480007                              | 2 | 7200,00  | 14400,00 | 1800,00 | 3600,00  | 10800,00 | 2019 |
| 80. | Персональний мобільний відеореєстратор DMT 9,   | 101480008<br>101480009<br>101480010                 | 3 | 7900,00  | 23700,00 | 1843,30 | 5529,90  | 18170,10 | 2019 |
| 81. | Персональний комп'ютер в комплекті: (AMD 200GE/ASUS PRIME A 320 M.DDR4 4GB. SSD 240 GB. MONITOR 223 V5LSB2.комплект(клавіатура+миша,програмне забезпечення Windows 10 Pro+Office Pro)).,        | 101460018   | 1 | 18720,00 | 18720,00 | 4056,00 | 4056,00  | 14664,00 | 2019 |
| 82. | Багатофункціональний пристрій Samsung SL-M2870 в комплекті,   | 101480017   | 1 | 7279,98  | 7279,98  | 1577,37 | 1577,37  | 5702,61  | 2019 |
| 83. | Принтер чеків HPRT MPRT3,   | 101480022   | 1 | 8029,98  | 8029,98  | 1672,95 | 1672,95  | 6357,03  | 2019 |
| 84. | Принтер чеків HPRT MPRT3,   | 101480023<br>101480024                              | 3 | 8029,98  | 24089,94 | 1606,04 | 4818,12  | 19271,82 | 2019 |

|     |   |  |        |                      |                      |                      |                      |                      |              |
|-----|---|--|--------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|--------------|
|     |   | 101480025  |        |                      |                      |                      |                      |                      |              |
| 85. | Персональний комп'ютер в комплекті: ( Intel i5 8400.ASUS PRIME B 360 M-K.DDR4 16 GB. SSD 240 GB. GeForce GTX 1050. MONITOR 223 V5LSB2.комплект(клавіатура+миша,програмне забезпечення Windows 10 Pro+Office Pro))., | 101460010  | 1      | 25597,58             | 25597,58             | 6612,68              | 6612,68              | 18984,90             | 2019         |
| 86. | Телевізор Hitachi 32 в комплекті,   | 101480003<br>101480004<br>101480005              | 3      | 8153,60              | 24460,80             | 2106,38              | 6319,14              | 18141,66             | 2019         |
| 87. | Комп'ютер,<br>Комп'ютер,  | 101460011<br>101460012                           | 1<br>1 | 26625,00<br>26625,00 | 26625,00<br>26625,00 | 10113,20<br>10113,19 | 10113,20<br>10113,19 | 16511,80<br>16511,81 | 2018<br>2018 |
| 88. | Мініелектростанція Кентавр КБГ505Э,   | 101480013  | 1      | 11098,00             | 11098,00             | 4438,64              | 4438,64              | 6659,36              | 2017         |
| 89. | Кондиціонер TOSOT GX-07 AP EXPERT API,  | 101480014  | 1      | 10570,00             | 10570,00             | 2378,21              | 2378,21              | 8191,79              | 2019         |
| 90. | Принтер HP Laser Jet P,   | 101480011  | 1      | 766,00               | 766,00               | 766,00               | 766,00               | 0,00                 | 2011         |
| 91. | Системний блок PATRON s3-4160   | 101460013  | 1      | 8277,00              | 8277,00              | 4138,57              | 4138,57              | 4138,43              | 2016         |
| 92. | Комп'ютер в комплекті,  | 101460014  | 1      | 4141,00              | 4141,00              | 4141,00              | 4141,00              | 0,00                 | 2011         |
| 93. | Кондиціонер TOSOT GX-12 AP EXPERT API   | 101480015  | 1      | 12280,00             | 12280,00             | 2762,96              | 2762,96              | 9517,04              | 2019         |
| 94. | Персональний мобільний відеореєстратор,   | 101480018<br>101480019<br>101480020<br>101480021 | 4      | 7900,00              | 31600,00             | 1711,63              | 6846,52              | 24753,48             | 2019         |

|   |  |           |           |           |                  |           |                  |                  |      |
|---|--|-----------|-----------|-----------|------------------|-----------|------------------|------------------|------|
| <b>РАЗОМ ПО РАХУНКУ 1014</b><br><b>«Машини та обладнання»</b>                       |  |           | <b>37</b> |           | <b>434859,58</b> |           | <b>119319,21</b> | <b>315540,37</b> |      |
| 95.   | Меблі для бухгалтерії,   | 101630002 | 1 к-т     | 9504,00   | 9504,00          | 2296,80   | 2296,80          | 7207,20          | 2019 |
| 96.   | Меблі для офісу,   | 101630001 | 1 к-т     | 9414,00   | 9414,00          | 2275,05   | 2275,05          | 7138,95          | 2019 |
| 97.   | Меблі для керівника,   | 101630003 | 1 к-т     | 15798,00  | 15798,00         | 3817,85   | 3817,85          | 11980,15         | 2019 |
| <b>РАЗОМ ПО РАХУНКУ 1016</b><br><b>«Інструменти ,прилади, інвентар»</b>             |  |           | <b>3</b>  |           | <b>34716,00</b>  |           | <b>8389,70</b>   | <b>26326,30</b>  |      |
| 98.   | Автомобіль «Toyota Camry», держ.номер АО 1274 СА,                              | 101510001 | 1         | 127875,00 | 127875,00        | 127875,00 | 127875,00        | 0,00             | 2003 |
| 99.   | Автомобіль «Renault Sandero Stepway Zen 1.5dCi-VF15SRCLC67701323»,             | 101510004 | 1         | 517348,22 | 517348,22        | 25867,41  | 25867,41         | 491480,81        | 2021 |
| 100   | Автомобіль HYUNDAI H1, держ. номер. АО 1712 АК,                                | 101510005 | 1         | 127020,00 | 127020,00        | 127020,00 | 127020,00        | 0,00             | 2007 |
| <b>РАЗОМ ПО РАХУНКУ 1015</b><br><b>«Транспортні засоби»</b>                         |  |           | <b>3</b>  |           | <b>772243,22</b> |           | <b>280762,41</b> | <b>491480,81</b> |      |
| 101   | Підсилювач 80ПП022М(С)   | 1812/8110 | 2         | 2154,00   | 4308,00          |           |                  |                  | 2020 |
| 102   | Інформатор БИЗ-01  | 1812/8110 | 2         | 3552,00   | 7104,00          |           |                  |                  | 2020 |
| 103   | Гучномовець рупорний 30ГР01(30В)   | 1812/8110 | 2         | 1440,00   | 2880,00          |           |                  |                  | 2020 |
| <b>РАЗОМ ПО РАХУНКУ 1812/8110</b><br><b>«Малоцінні та швидкозношувані предмети»</b> |  |           | <b>6</b>  |           | <b>14292,00</b>  |           |                  |                  |      |
| 104   | Засіб криптографічного захисту інформації «Ключ електронний «Алмаз-1К»(079886) | 1812      | 1         | 550,00    | 550,00           |           |                  |                  | 2019 |

|     |  |      |   |         |         |  |  |  |      |
|-----|--|------|---|---------|---------|--|--|--|------|
| 105 | Засіб криптографічного захисту інформації «Ключ електронний «Алмаз-1К»(079889)   | 1812 | 1 | 550,00  | 550,00  |  |  |  | 2019 |
| 106 | Засіб криптографічного захисту інформації «Ключ електронний «Алмаз-1К»(079885)   | 1812 | 1 | 550,00  | 550,00  |  |  |  | 2019 |
| 107 | Засіб КЗІ «Secure Token-337К» (експ.висн.ДССЗЗІ України № 04/03/02-2332 від 30.06.2017р.) з ліцензією на ПП «Надійний засіб ЕЦП CryptoLibV2»                       | 1812 | 3 | 965,00  | 2895,00 |  |  |  | 2020 |
| 108 | Засіб криптографічного захисту інформації «Ключ електронний «Алмаз-1К»(327739)   | 1812 | 1 | 550,00  | 550,00  |  |  |  | 2021 |
| 109 | Конус дорожній малий h350мм (артикул-40514034; штрихкод-2240514034018)   | 1812 | 4 | 104,16  | 312,48  |  |  |  | 2021 |
| 110 | Далекомір лазерний BOSCH Universal Distance 50. Дальність дії 0,05-50м. Точність вимірювання +-2мм (артикул 20705913;штрихкод 3165140969925;код УКТЗЕД 9015101000) | 1812 | 1 | 2662,50 | 2662,50 |  |  |  | 2021 |
| 111 | Аjax.Hub 2 white EU охоронна централь  | 1812 | 1 | 4812,54 | 4812,54 |  |  |  | 2021 |
| 112 | Аjax Comby Protect white EU  | 1812 | 3 | 1684,52 | 5053,56 |  |  |  | 2021 |

|  |   |      |            |         |                 |  |  |  |      |
|--|---|------|------------|---------|-----------------|--|--|--|------|
|  | комбінований датчик   |      |            |         |                 |  |  |  |      |
| 113  | Ајах Motion Protect white EU датчик руху                                    | 1812 | 1          | 1092,41 | 1092,41         |  |  |  | 2021 |
| 114  | Ајах Door Protect white EU датчик відкриття                                 | 1812 | 1          | 802,90  | 802,90          |  |  |  | 2021 |
| 115  | Ајах Space Control white EU брелок,   | 1812 | 1          | 539,12  | 539,12          |  |  |  | 2021 |
| <b>РАЗОМ ПО РАХУНКУ 1812</b><br><b>«Малоцінні та швидкозношувані предмети»</b>   |   |      | <b>21</b>  |         | <b>20370,51</b> |  |  |  |      |
| 116  | Шини автомобільні 215/65R16   | 1515 | 4          | 1977,00 | 7908,00         |  |  |  | 2018 |
| 117  | Шини автомобільні Compasal 205/65R16  | 1515 | 4          | 1527,00 | 6108,00         |  |  |  | 2020 |
| <b>РАЗОМ ПО РАХУНКУ 1515</b><br><b>«Запасні частини»</b>                         |   |      | <b>8</b>   |         | <b>14016,00</b> |  |  |  |      |
| 118  | Бензин А-95   | 1514 | 80         | 26,52   | 2121,60         |  |  |  |      |
| <b>РАЗОМ ПО РАХУНКУ 1514</b><br><b>«Пально-мастильні матеріали»</b>              |   |      | <b>80</b>  |         | <b>2121,60</b>  |  |  |  |      |
| 119  | Конверти марковані  | 2213 | 828        | 10,00   | 8280,00         |  |  |  | 2021 |
| <b>РАЗОМ ПО РАХУНКУ 2213</b><br><b>«Грошові документи у національній валюті»</b> |   |      | <b>828</b> |         | <b>8280,00</b>  |  |  |  |      |
| 120  | Бутиль 18,9л  | 023  | 2          | 200,00  | 400,00          |  |  |  | 2019 |
| 121  | IngenikoIWL220 (заводський номер: 15332WL81655400, інвентарний номер 30494) | 023  | 1          | 9020,00 | 9020,00         |  |  |  | 2019 |
| 122  | IngenikoIWL220 (заводський номер: 15332WL81654280, інвентарний номер 30625) | 023  | 1          | 9020,00 | 9020,00         |  |  |  | 2019 |

|  |                               |     |             |      |                   |  |                  |                   |      |
|--|-------------------------------|-----|-------------|------|-------------------|--|------------------|-------------------|------|
| 123  | Гербова печатка управління    | 023 | 1           | 0,00 | 0,00              |  |                  |                   | 2019 |
| 124  | Автоматичні штампи управління | 023 | 2           | 0,00 | 0,00              |  |                  |                   | 2019 |
| <b>РАЗОМ ПО РАХУНКУ 023</b><br><b>«Активи на відповідальному зберіганні»</b> |                               |     | <b>7</b>    |      | <b>18440,00</b>   |  |                  |                   |      |
|  | <b>Всього за актом</b>        |     | <b>1189</b> |      | <b>1692748,77</b> |  | <b>595176,25</b> | <b>1020052,41</b> |      |

Голова комісії

\_\_\_\_\_ Володимир ПУГАЧОВ

Члени комісії:

\_\_\_\_\_ Надія ДАВИДІВ

\_\_\_\_\_ Василь БАНЯС

**Секретар ради**

**Арсен МЕЛКУМЯН**